1

令和 5年度 地区センター委員会総会実施報告書（議事録）

開催日時 令和 5年 5月 18日（木）午後２時 00分～午後 3時 00分 中小会議室

出 席 者 委員 ８名

区役所：地域振興課、協会：事務局長 、館長、副館長２名

開会

挨拶並びに出席者各自己紹介

議事（議長：会長）

1. 委員の選任について

各委員は令和７年３月３１日の任期まで承認された。

    副会長に高橋克彦氏が、総務担当に横川朱實氏がそれぞれ新任された。

2. 令和４年度事業報告

以下の項目について、配布資料に基づき（１～6）説明がなされ、いずれも異議なく了承された。

(1) 施設の利用状況

(2) 自主事業報告及び自主事業収支報告

(3) 開館２５周年事業

(4) 料理室の利用料金の一部変更

(5) 会議関係

(6) 研修関係

3. 令和５年度事業計画

以下の項目について、配布資料に基づき（1～5）、説明がなされ、いずれも異議なく承認された。

(1) 令和５年度の施設運営

(2) 自主事業計画及び自主事業収支計画

(3) 空き部屋抽選の方法の変更

(4) 会議関係

(5) 研修関係

4. その他

以下の項目について、配布資料に基づき（１～３）、説明がなされ、いずれも了承された。

(1) 施設利用アンケート集計結果について

(2) 令和５年度利用者会議の報告について

(3) ふれあいまつりの日程について（１１月１１日を予定していたが、相武山小学校のフェスティバルと

日程が重なっているため、調整する）

５ 閉会